Serviço de informação via web que possui entre suas funcionalidades: composição da carteira de fundos de investimento, lâminas com informações sobre as características e desempenho dos
fundos, histórico de preço das cotas, indicadores econômicos e financeiros, entre outros

 

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 7.020,00 (sete mil e vinte reais).
 

4.  AMPARO LEGAL

Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/1993.
 

5.  RESOLUÇÃO

Reconheço a dispensa de licitação, amparada no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93, para a contratação do objeto deste Termo.

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente